Hrvatska komora arhitekata

PROGRAM STRUCNOG USAVRSAVANJA HRVATSKE KOMORE ARHITEKATA

ZA RAZDOBLIE 2020. DO 2022.

A REGULATIVA | EDUKACIJA

Al PROPISI IZ PROSTORNOPLANSKOG | GRADEVINSKOG ZAKONODAVSTVA
Al.1 Prostorno uredenje

Al.2 Gradnja

Al1.3  Gradevinska inspekcija, komunalno gospodarstvo i vodni doprinos
Al.4  Energetska ucinkovitost

Al.5 Zastita od poZara, zastita na radu, zastita od buke

Al.6  Zdravlje i sigurnost

Al.7  Zastita i ouvanje kulturnih dobara, prirode i okolisa

A1.8 Ostali zakoni i propisi

A2 KOMORA

A2.1 Priprema kandidata i polaganje strucnih ispita i upis u Komoru
A2.2  Komorski akti

A2.3  Imenici komore

A3 JAVNA NABAVA

A3.1 Javnanabava

A4 PROPISI IZ PODRUCIJA DJELOVANJA U PRAKSI

A4.1 Vlasnickopravni odnosi, gruntovnica, katastar, geodezija

A4.2  Napuci za opremanje prostorno-planske i gradevinske dokumentacije
A4.3  Razvoj projekata u skladu sa zahtjevima osiguravatelja sredstava
A5 EDUKACUA

A5.1 Arhitektii djeca

A5.2  Arhitekti i studenti arhitekture te arhitekti pocetnici

A5.3  Arhitekti i klijenti



B1

B1.1

B1.2

B1.3

B1.4

B2

B2.1

B2.2

B2.3

B2.4

B2.5

B2.6

B3

B3.1

B3.2

Cc1

Ci11

C1.2

C1.3

Ci1.4

C1.5

Ci1.6

Cc2

c2.1

C2.2

c2.3

C2.4

PROSTOR | OKOLIS

PROSTORNI PLANOVI | INFRASTRUKTURA
Strategije prostornog razvoja

Prostorni planovi

Ostali struc¢ni poslovi prostornog uredenja
Promet, transport, infrastruktura i mobilnost
SOCIJALNA OKOLINA

Arhitektonske politike

Stambene politike

Socijalno istrazZivanje gradskih i ruralnih sredista
Javni prostor u gradu

Uloga lokalnih zajednica u razvoju Zivotne okoline
Koncepti rekonstrukcije zateCenog prostora
KRAJOBRAZ | RURALNI OKOLIS

Krajobrazna arhitektura

Turizam i kulturni krajobraz

GRADENIJE, ODRZIVA GRADNJA | KONTEKST
GRADENIJE

Stambena arhitektura

Arhitektura odgojno-obrazovnih zgrada

Arhitektura za turizam

Arhitektura zgrada za proizvodnju

Arhitektura poslovnih zgrada

Arhitektura s ostalim specificnim zahtjevima projektiranja
ODRZIVA GRADNJA

Strategije energetske obnove

Koncepti energetske obnove i obnovljivi izvori energije
Energetsko certificiranje zgrada

Alternativni oblici gradenja



c KONTEKST, KRITIKA | TEORLA
C3.1 Nasljede
C3.2  Rekonstrukcija
Ruralni razvoj u turizmu
C3.3  Arhitektura i djeca
C3.4 Male intervencije
C3.5 Arhitektonska kritika i teorija
Ca STRUCNA PUTOVANJA | ISKUSTVA I1Z INOZEMSTVA
C4.1  Strucna putovanja u zemlji i inozemstvu
D KONSTRUKCIE | TEHNOLOGIJE
D1 KONSTRUKCIJE | TEHNOLOGIJE GRADENJA
D1.1 Tehnologije gradenja i opremanja
D1.2  Arhitekti u pripremi i organizaciji gradilista
D1.3 Nosive konstrukcije u betonu, ¢eliku i drvu
D1.4 Normizacije, EU norme i standardi
D2 DETAUI U GRABENJU
D2.1  Arhitekturai detalj
D3 INFORMATIZACIJA, WEB | OSTALE DIGITALNE TEHNOLOGIE
D3.1 BIM tehnologija
D3.2 Informacijski sustavi prostornog uredenja
D3.3  Informacijski sustavi
E UPRAVLIANIJE
El ARHITEKTI | KLUENTI
E1.1 Ponude i ugovori prema klijentu, cjenici i izracun koStanja projekata
E2 ARHITEKTI U POSLOVNOM OKRUZENJU
E2.1  Autorsko pravo
E2.2  Mladi arhitekti i njihove moguénosti
E2.3  Arhitekti i velike investicije
E2.4  Arhitekti i vodenje projekata
E2.5 Arhitekti i nekretninske agencije

E2.6  Upravljanje tvrtkom i uredom



E3 EU FONDOVI | SURADNIJA S INOZEMSTVOM
E3.1  Arhitekti i EU fondovi

E3.2 Medunarodna suradnja



